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XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
REHE: LERAE R
F*1: TiE
ERLIENSE
PR S B . ‘ .
s AW A ST FEACIRAS | SRFEEI | i B
RN ZRE “4ifg
- Y 2019.08.01~
+ 1% 81 (0.3m) 117°58'41.45"E| 24°31'39.78"N | HBT190730E01-01 | I #lll| 2019.07.30 | " "
- Y 2019.08.01~
+ 1% S1 (0.8m) 117°58'41.45"E| 24°31'39.78"N | HBT190730B01-02 | I #lll| 2019.07.30 | ' " "
- Y 2019.08.01~
+ 1% 82 (0.3m) 117°58'43.36"E| 24°31'39.01"N | HBT190730B02-01 | I #Tlll| 2019.07.30 | - " "
- Y 2019.08.01~
+i% S2 (0.8m) 117°58'43.36"E| 24°31'39.01"N | HBT190730802-02 | I #lll| 2019.07.30 | ' " "
- Y 2019.08.01~
+i% 83 (0.3m) 117°58'43.28"E| 24°31'40.47'N | HBT190730E03-01 | IE# #Tl] 2019.07.30 | 0"
- . 2019.08.01~
+i% 83 (0.8m) 117°58'43.28"E| 24°31'40.47'N | HBT190730E03-02 | IE# #l] 2019.07.30 | 0"
- Y 2019.08.01~
+i% 84 (0.3m) 117°58'42.12"E| 24°31'42.75'N | HBT190730E04-01 | IE# W] 2019.07.30 | '
- Y 2019.08.01~
+i% 84 (0.8m) 117°58'42.12"E| 24°31'42.75'N | HBT190730E04-02 | IE# W] 2019.07.30 | 0"
R T IEYE
WSS GARIWSRES
STRETT (I MBARTE) HI/T 166-2004
pH (L3R 56 2 ¥4 13 pH e ) NY/T 1121.2-2006
4 CEBEpE W, BRIE JIESR IR 66 RER) GB/T 17138-1997
4t (PR 4. SME AR5 FIRIr JEEEEE) GBIT 17141-1997
& (R & 8. \mENE AR R OB REE) GB/T 17141-1997
el (SRR BRIME SRR Y6 iR) GB/T 17139-1997
N (CERRPIR ok S SEIOIE B IO6E5 1oy HIRmEoRIE)
7 GB/T 22105.1-2008
" (CERRPIR Bok. S SEIOIE BRrootik 5250 LR iiE)
GB/T 22105.2-2008
S B Bk G-

SR sk EITKERHX GHR) PILX MR 65 301 2=

Hi%: 0592-7681590 Bi4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
wmEmT: IR 260 W
& k%
I 7 VEAR -
i H 44 75 VA IWaRS
IS CIE R S ES I SE R0 A/ O IR 43 D 6 2V HT 687-2014
B (HapieE . BRROIE JHE R TR e %) GB/T 17138-1997
% (L3 BEHIE KIE TR Y66 %) HI 491-2009
" (38 8 P A TCRMME = CIE =W L LR 32 A B A 5 88 TR R I i)
HJ 804-2016
BRI (HAEAPIRRY) FERNEAHIRIIE WA S/~ UM til- i %) HI 605-2011
BRI (HEAPIRY) A RIEEINE UM GaE-FEE) HY 834-2017
FERPE
e GRS Yt 5 (Epye
pH it STARTER 3100 HJ-267 2020.01.22
JEF IR 73 6 G R i TAS-990AFG HJ-062 2020.03.16
T2 T PF6-2 HJ-067 2020.01.22
UM - 5T R BB AX Clarus680/Clarus SQ8T HJ-232 2021.07.17
UM € - 5 1B A% GCMS-QP2020NX HJ-301 2021.06.26
ICP i 4X Avio 200 HJ-233 2021.06.26
JE T RO TEAX PinAAcle 900T HJ-308 2021.07.17
KSR
AL 5L I 5 B oalERES PRAE
pH TEHN 8.10 —
i mg/kg 4.10 60
S1 (0.3m) B mg/kg 28.3 800
] mg/kg 0.073 65
N mg/kg 1.20 5.7
Lk A% B G-

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: FA4W, 20 I
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL 5t H 7oL R/ EAPS PRAE
i mg/kg 5.19 18000
7R mg/kg 0.034 38
i} mg/kg 5.37 900
BE mg/kg 28.9 —
e mg/kg 9.42 —
(7S mg/kg 9.12 —
ITEEASS mg/kg <0.01 76
K mg/kg <0.04 260
2-AM mg/kg <0.15 2256
R If[a] mg/kg <0.01 15
KIf[a]tE mg/kg <0.09 1.5
S1 (0.3m) ﬂéﬁj}:‘fﬁm FIF[b]7¢ B mg/kg <0.34 15
PR (K] mg/kg <0.34 151
il mg/kg <0.01 1293
“ R I [a,h]E mg/kg <0.21 1.5
EiHf[1,2,3-cd] b mg/kg <0.23 15
# mg/kg 0.03 70
AR mg/kg <7.0x10* 37
W mg/kg <1.9x10° 0.43
L1-Z& O mg/kg <1.2x103 66
HERMEH N
ZEH b mg/kg 4.37x107 616
RAR-1,2-Z RN mg/kg <7.0x10* 54
L,1- =& 4k mg/kg <3.0x10* 9
bt H % Btk : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
wERS: FSW 320 W
g kR
R4 R -
el PR A I 50 H LA o 5 5 BRAE
Jif-1,2- R 2 mg/kg <3.0x10* 596
i mg/kg 8.8x107 0.9
L1,1,- =& ke mg/kg <1.2x1073 840
IERER T mg/kg 4.1x1073 2.8
ES mg/kg <1.0x10* 4
1,2 —& ke mg/kg <2.0x10* 5
=R mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 Z& Ak mg/kg <1.0x10* 5
A mg/kg <1.0x10%* 1200
1L,1,2-=5 4% mg/kg <3.0x10* 2.8
S1 (0.3m) ﬁﬁgﬁm Iy mg/kg 2.09%102 53
I S mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 10
LR mg/kg <2.0x10* 28
B, Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
- R mg/kg <1.0x10* 640
K mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-lU5 2.5 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =5 Akt mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- 50K mg/kg <1.0x10* 560
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: o6 W, k2 I
g kER:
oL 2 5.«
o A 5t H BoAr R/ EAPS PR A
pH TEN 7.99 —
fiif mg/kg 2.96 60
iy mg/kg 11.2 800
] mg/kg 0.161 65
NS mg/kg 1.20 5.7
el mg/kg 3.15 18000
7K mg/kg 0.059 38
5 mg/kg 4.98 900
B mg/kg 23.2 —
B mg/kg 9.71 —
B mg/kg 3.65 —
S1 (0.8m) TEEAS/S mg/kg <0.01 76
Kl mg/kg <0.04 260
2-5 % mg/kg <0.15 2256
RI[a] & mg/kg <0.01 15
KIf[a]tE mg/kg <0.09 1.5
ﬂﬁﬁ%fﬁm FIE[b] 7% mg/kg <0.34 15
HRFE K] mg/kg <0.34 151
Ji# mg/kg <0.01 1293
T2 Jf[a,h] mg/kg <0.21 1.5
BfiFF[1,2,3-cd]tE mg/kg <0.23 15
% mg/kg <0.02 70
BRI AT mg/kg <7.0x10* 37
bt H % Btk : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 7 W 326 W
g kER:
oL 2 5.«
R P=¥a 5t H LA R ERPIS BRAE
W mg/kg <1.9x107 0.43
1L,1- & L mg/kg <1.2x103 66
“E M mg/kg 4.16x1072 616
RAR-1,2- RN mg/kg <7.0x10* 54
1,1- =& &k mg/kg <3.0x10* 9
JR-1,2- & 2 mg/kg <3.0x10* 596
E ] mg/kg 6.9x1073 0.9
1,1,1,-=& ke mg/kg <1.2x1073 840
VY& Ak Ak mg/kg 3.8x103 2.8
xR mg/kg <1.0x10* 4
1,2 Z& ke mg/kg <2.0x10* 5
S1 (0.8m) ﬁﬁgﬁm =W mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 Z& kT mg/kg <1.0x10* 5
R mg/kg <1.0x10* 1200
1,1,2- =& 405 mg/kg <3.0x10* 2.8
Uy mg/kg 2.28x1072 53
R mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-P4& 2. %5 mg/kg <3.0x10* 10
LR mg/kg <2.0x10* 28
[E], Xf-—H2K mg/kg <1.0x10* 570
B~ F 2 mg/kg <1.0x10* 640
K mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-MU4 2,55 mg/kg <3.0x10* 6.8
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: F8W, k20 W
g kER:
oL 2 5.«
R P=¥ia 5t H LA ORI ERPIS PRAE
1,2,3- =& A%t mg/kg <3.0x10* 0.5
S1 (0.8m) ERMEH Y 1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- 5K mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 8.01 —
fif mg/kg 4.80 60
iy mg/kg 25.1 800
’fﬁ mg/kg 0.066 65
NS mg/kg 1.41 5.7
i mg/kg 4.62 18000
7R mg/kg 0.039 38
B mg/kg 522 900
BE mg/kg 33.8 —
e mg/kg 8.98 —
S2 (0.3m)
73 mg/kg 5.06 —
TEE- TS mg/kg <0.01 76
PN mg/kg <0.04 260
2-AM mg/kg <0.15 2256
I [a] B mg/kg <0.01 15
ﬂéﬁ%fﬁm I [a]te mg/kg <0.09 1.5
RIF[b]R mg/kg <0.34 15
Ik 7% B mg/kg <0.34 151
Jil mg/kg <0.01 1293
T Jf[a,h] B mg/kg <0.21 1.5
bt H % Btk : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 9, 320 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL I 50 H BoAr o 5 5 PRAE
SR A L EiHf[1,2,3-cd] b mg/kg <0.23 15
i % mg/kg 0.03 70
AR mg/kg <7.0x10* 37
W mg/kg <1.9x1073 0.43
1L,1- =& & mg/kg <1.2x1073 66
ZE M mg/kg 5.24x1072 616
RAR-1,2-ZR I mg/kg <7.0x10* 54
1,1- =& 4k mg/kg <3.0x10* 9
JF-1,2- "R LN mg/kg <3.0x10* 596
el mg/kg 8.8x107 0.9
1,1,1,- =& Lk8 mg/kg <1.2x1073 840
S2 (0.3m) RS mg/kg <4.0x10* 2.8
HREAY) 'S mg/kg <1.0x10% 4
1,2 Z& ke mg/kg <2.0x10* 5
=R mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 Z& A kT mg/kg <1.0x10* 5
R mg/kg <1.0x10* 1200
1,1,2- =& 405 mg/kg <3.0x10* 2.8
Uy mg/kg 2.28x1072 53
PN mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-PU& 255 mg/kg <3.0x10* 10
LR mg/kg <2.0x10* 28
[E], Xf-—HI2K mg/kg <1.0x10* 570
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: %10 I, 3t 26 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL 5t H LA ORI ERPIS BRAE
- mg/kg <1.0x10* 640
KN mg/kg <2.0x10* 1290
B VEAT L 1,1,2,2-P0& ke mg/kg <3.0x10* 6.8
S2 (0.3m)
g 1,2,3- =&k mg/kg <3.0x10 0.5
1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- &K mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 8.04 _
fif mg/kg 3.81 60
iy mg/kg 29.5 800
%{% mg/kg 0.099 65
NS mg/kg 0.92 5.7
il mg/kg 4.67 18000
7K mg/kg 0.049 38
B mg/kg 8.09 900
S2 (0.8m) B mg/kg 38.6 —
e mg/kg 12.9 —
{78 mg/kg 3.05 —
TEE- TS mg/kg <0.01 76
PN mg/kg <0.04 260
NI R VA 2-S mg/kg <0.15 2256
LA P mg/kg <0.01 15
I [a]te mg/kg <0.09 1.5
2K [b] 7% B mg/kg <0.34 15
bt H % Btk : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 11w, 326 T
g kER:
oL 2 5.«
o A A6 I 50 H 7oL R/ EAPS PRAE
R[] mg/kg <0.34 151
il mg/kg <0.01 1293
*iﬁfﬁ TR FF[a,h]E mg/kg <0.21 1.5
BidF[1,2,3-cd]it mg/kg <0.23 15
= mg/kg 0.04 70
AL mg/kg <7.0x10* 37
W mg/kg <1.9x103 0.43
L1- & L mg/kg <1.2x107 66
—EHbE mg/kg 4.71x102 616
RA-12- RN mg/kg <7.0x10* 54
1L,1- =& 4k mg/kg <3.0x10* 9
S2 (0.8m) JB-1,2- & 20 mg/kg <3.0x10* 596
E ] mg/kg 8.4x107 0.9
B AT HL 1,1,1,- =& k¢ mg/kg <1.2x107 840
7 IR RS mg/kg 4.4x10° 2.8
ES mg/kg 3.0x10 4
1,2 & Lk mg/kg <2.0x10* 5
=R mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 Z5 Ak mg/kg <1.0x10* 5
R mg/kg <1.0x10* 1200
1,1,2-=& Lk mg/kg <3.0x10* 2.8
VU M mg/kg 2.27x1072 53
R mg/kg <1.0x10* 270
bt H % Bt : Y] :
i Ehbhk: EITKERHIX (%) PRXHEE 6530122 BiE: 0592-7681590  HEZ%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 12 0 260 W
g kER:
oL 2 5.«
o A I 50 H 7oL R/ EAPS PRAE
1,1,1,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 10
LR mg/kg <2.0x10* 28
B, Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
P-— R mg/kg <1.0x10* 640
S2 (0.8m) | #ERMA N KN mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-lU5 2.5 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =5 Akt mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- &K mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 7.98 —
i mg/kg 438 60
iy mg/kg 35.8 800
] mg/kg 0.050 65
NS mg/kg 1.32 5.7
] mg/kg 5.77 18000
7K mg/kg 0.050 38
S3 (0.3m)
B mg/kg 9.76 900
BE mg/kg 34.4 —
B mg/kg 14.8 —
B mg/kg 4.17 —
fiF mg/kg <0.01 76
ﬂﬁﬁfﬁm PN mg/kg <0.04 260
2-5 1y mg/kg <0.15 2256
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 130, 3260 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL I 50 H Bofr R/ EAPS PR A
I [a] mg/kg <0.01 15
I [a]te mg/kg <0.09 1.5
A IE[b]RH mg/kg <0.34 15
ST B AT L R[] mg/kg <0.34 151
i il mg/kg <0.01 1293
Z R I [a,h] & mg/kg <0.21 1.5
EfiHf[1,2,3-cd] b mg/kg <0.23 15
% mg/kg 0.04 70
ELEb mg/kg <7.0x10* 37
W mg/kg <1.9x107 0.43
L1- & O mg/kg <1.2x107 66
S3(0.3m) AN mg/kg 4.88x102 616
RA-1,2-ZR I mg/kg <7.0x10* 54
1,1- =& 4k mg/kg <3.0x10* 9
JF-1,2- R LN mg/kg <3.0x10* 596
R AN E ] mg/kg 7.4x1073 0.9
1,1,1,- =& Lkt mg/kg <1.2x1073 840
VY& Ak Ak mg/kg 4.0x10° 2.8
x mg/kg <1.0x10* 4
1,2 Z& ke mg/kg <2.0x10* 5
Wy mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 Z& A KT mg/kg <1.0x10* 5
R mg/kg <1.0x10* 1200
bt H % Bt : Y] :
i Ehbhk: EITKERHIX (%) PRXHEE 6530122 BiE: 0592-7681590  HEZ%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 14 W 3260 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL 5t H LA R EAPS PRAE
1,1,2- =5 455 mg/kg <3.0x10* 2.8
YA mg/kg 2.10x1072 53
T S mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-U4 Z.%5¢ mg/kg <3.0x10* 10
V4% mg/kg <2.0x10* 28
B, Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
S3 (0.3m) | ¥ERMEEVY
- IR mg/kg <1.0x10* 640
K mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-lU5 2.5 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =& A%t mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- 5% mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 8.01 —
fiif mg/kg 3.50 60
iy mg/kg 36.0 800
] mg/kg 0.044 65
A mg/kg 1.87 5.7
S3 (0.8m) i mg/kg 8.81 18000
7K mg/kg 0.055 38
B mg/kg 10.6 900
BE mg/kg 31.0 —
B mg/kg 16.2 —
73 mg/kg 4.01 —
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 15 L 260 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL A6 I 51 H BoAr oRIERPIS PR A
TEEESS mg/kg <0.01 76
PN mg/kg <0.04 260
2-A mg/kg <0.15 2256
I [a] B mg/kg <0.01 15
KIf[a]tE mg/kg <0.09 1.5
ﬁgﬁfﬁm R[] B mg/kg <0.34 15
R[] 94 mg/kg <0.34 151
il mg/kg <0.01 1293
T [a,h]E mg/kg <0.21 1.5
Bi3F[1,2,3-cd]iE mg/kg <0.23 15
# mg/kg 0.02 70
S3 (0.8m) AR mg/kg <7.0x10* 37
AL mg/kg <1.9x103 0.43
L1-Z& O mg/kg <1.2x1073 66
Y mg/kg 5.16x10 616
Ra-1,2- R K mg/kg <7.0x10* 54
L1- & 4k mg/kg <3.0x10* 9
HERMEH N
Jf-1,2- R 20 mg/kg <3.0x10* 596
A mg/kg 8.7x107 0.9
1,1,1,- =& k¢ mg/kg <1.2x1073 840
IR RS mg/kg 4.6x107 2.8
FS mg/kg 2.0x10 4
1,2 & 4k mg/kg <2.0x10* 5
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: %16 W, 3£ 26 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL 5t H L) ORI ERPIS PRAE
=R mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 &Nk mg/kg <1.0x10* 5
CEF S mg/kg <1.0x10* 1200
1,1,2- =5 455 mg/kg <3.0x10* 2.8
ANy o mg/kg 2.42x1072 53
I S mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-PU5 205 mg/kg <3.0x10* 10
S3 (0.8m) | ¥ERMAH LR mg/kg <2.0x10* 28
], Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
- IR mg/kg <1.0x10* 640
K mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-PU& 255 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =& A%t mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- 50K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- 50K mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 7.88 _
fiif mg/kg 3.19 60
iy mg/kg 50.5 800
] mg/kg 0.076 65
S4 (0.3m)
VAV /IR mg/kg 1.28 5.7
il mg/kg 9.65 18000
7K mg/kg 0.036 38
B mg/kg 7.30 900
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 17 26 W
g kER:
oL 2 5.«
Tor I s AL 5t H L) R/ PR PRAE
BE mg/kg 44.5 —
% mg/kg 9.24 —
B mg/kg 7.19 —
TEEESN mg/kg <0.01 76
PN mg/kg <0.04 260
2-AM mg/kg <0.15 2256
I [a] mg/kg <0.01 15
I [a]te mg/kg <0.09 1.5
PR REFHY) K [b] R B mg/kg <0.34 15
R[] mg/kg <0.34 151
il mg/kg <0.01 1293
S4 (0.3m) Z R [a,h] & mg/kg <0.21 1.5
EiH[1,2,3-cd] b mg/kg <0.23 15
% mg/kg 0.03 70
AL mg/kg <7.0x10* 37
HLIh mg/kg <1.9x107 0.43
L1- & L mg/kg <1.2x103 66
R mg/kg 5.45x102 616
BHEREAIY | RA-1,2-Z& W mg/kg <7.0x10* 54
L1-—& 4k mg/kg <3.0x10* 9
J-1,2- R LN mg/kg <3.0x10* 596
E ] mg/kg 8.6x107 0.9
1,1,1,- =& Lkt mg/kg <1.2x103 840
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 18 W, L 26 W
g kR
oL 2 5.«
LR P=R A I 50 H LA For i 5 5 BRAE
IEREATS mg/kg 4.2x107 2.8
ES mg/kg <1.0x10* 4
1,2 & ke mg/kg <2.0x10* 5
=R mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 &Nk mg/kg <1.0x10* 5
4 mg/kg <1.0x10* 1200
1L,1,2-=5 L% mg/kg <3.0x10* 2.8
VIS M mg/kg 2.14x102 53
T S mg/kg <1.0x10* 270
S4 (0.3m) RGN
1,1,1,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 10
V4% mg/kg <2.0x10* 28
B, Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
- IR mg/kg <1.0x10* 640
RN mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =& Ak mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- &K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- 5% mg/kg <1.0x10* 560
pH mg/kg 8.95 —
i mg/kg 2.44 60
S4 (0.8m) e mg/kg 28.2 800
] mg/kg 0.084 65
NS mg/kg 1.49 5.7
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 19 W, 326 W
g kER:
R4 R -
Tor I s AL 5t H B ORI ERPIS PRAE
il mg/kg 4.88 18000
7K mg/kg 0.018 38
B mg/kg 14.8 900
BE mg/kg 36.3 —
% mg/kg 13.4 —
(7S mg/kg 40.8 —
LR mg/kg <0.01 76
PN mg/kg <0.04 260
2-AM mg/kg <0.15 2256
R I [a] mg/kg <0.01 15
I [a]te mg/kg <0.09 1.5
S4 (0.8m) HREREY K [b] 7R B mg/kg <0.34 15
LK)
R[] mg/kg <0.34 151
il mg/kg <0.01 1293
T [a,h]E mg/kg <0.21 1.5
Bi3f[1,2,3-cd]it mg/kg <0.23 15
= mg/kg 0.04 70
AL mg/kg <7.0x10* 37
W mg/kg <1.9x103 0.43
FER ML L1-Z& L mg/kg <1.2x103 66
i ZEHRE mg/kg 4.56x102 616
RA-12- RN mg/kg <7.0x10* 54
L,1- =& 4k mg/kg <3.0x10* 9
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
wERS: %20 0, 26 W
g kER:
Rrgs R .
Tor I s AL A 51 H LA For i 5 5 PRAA
Jif-1,2- R 2 mg/kg <3.0x10* 596
A mg/kg 4.2x103 0.9
1,1,1,- =& k¢ mg/kg <1.2x103 840
IEREATS mg/kg <4.0x10* 2.8
ES mg/kg <1.0x10* 4
1,2 Z& ke mg/kg <2.0x10* 5
W mg/kg <3.0x10* 2.8
1,2 &Nk mg/kg <1.0x10* 5
H K mg/kg <1.0x10* 1200
1,1,2- =& LK mg/kg <3.0x10* 2.8
S4 (0.8m) R AN I mg/kg 1.96x102 53
AR mg/kg <1.0x10* 270
1,1,1,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 10
LR mg/kg <2.0x10* 28
B, Xf-—HIZR mg/kg <1.0x10* 570
LF- 2K mg/kg <1.0x10* 640
B i mg/kg <2.0x10* 1290
1,1,2,2-PUE 205 mg/kg <3.0x10* 6.8
1,2,3- =& Ak mg/kg <3.0x10* 0.5
1,4- 50K mg/kg <1.0x10* 20
1,2- &K mg/kg <1.0x10* 560
PR R PAT (R & d i b gy e B bniE GRAT) )
. GB 366(10-2018 #1 433%&13%:%’5%@%‘/&;
20 FoR AR, HBUE R Z I E R R ;
3. RN PRAEARE AR X 1Z I H AE PRA .
bt H % Bt : Y] :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
HwEHS: 21 W, 2 T
x2 . HHFK
#E‘%%l@\:
FERRZRA | A S A FE AR A KAEH A e H H#A
iR K W1 TERG ERRA LY. B, ToRk 2019.07.30 2019.07.30~2019.08.07
R 5 AR -
T H 4 #K AR IWAREA
KT CHB R KIS I B AR BEE Y HI/T 164-2004
i CAETE R K AR EREG 5 R MR A FR PR AR ) BBl b vfE Eb 632
- GB/T 5750.4-2006 %5 1.1 %
P CAETH R KA HERC G i B MR A B AR ) MRASURN 22 v
GB/T 5750.4-2006 % 3.1 %
— CAETR R KA HERCIG 718 B MR A BRFE A7) BUSVE - /R 5 b v
- GB/T 5750.4-2006 5 2.1 %
CAETH IR KA RSG5 18 SR MR A B AR ) B %27k
AR W] WA "
GB/T 5750.4-2006 % 4.1 %
pH (KB pHAERIE BEFsHEATE) GB 6920-1986
Sl CAETERFHAKARHERE IS T R MR A BRFE AR Y 2 VY 2.1 — 40 e
= GB/T 5750.4-2006 % 7.1 %
b A CFSYTEEN KB A EriE EEE) HI/T 51-1999
n GKBR THHE TRIMEE. Cl NO*. Br. NO*. PO, SO:>. SO»)E T hihik)
R h
HJ 84-2016
- K TEHUHE 7 %E (F-. Clw NO*. Brv NO*. POs&. SO3*. SO»)E T-{ailhiik)
K4
HJ 84-2016
B R B BRPIME KGR TR e e LY GB 11911-1989
i KR By ERrE  KIE IR T E e EvEY GB 11911-1989
| K # B 8 RIIE R e EVE) GB 7475-1987
B KR H B 8. HRIINE RIS TE) GB 7475-1987
W KR 32 MocRAM e BEREA 55 E T AORSHGIEEY HI 776-2015
L EN (KB RN E 4-F 325 LR 667D HI 503-2009
FH 5 - 3R s P 7 CKB B FREVETERIM E Y W H W 06 GB 7494-1987
v H % Bt : Yl :
sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590 BE4R: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
HwERS 22 W, 2 T
g xR
R 5 AR -
T H 2 SR IWARZA
Fea CAVER KA IS 1L AHSEETERR) BRI BRME S A B 0w e vk
R GB/T 5750.7-2006 % 1 %%
A KR ZERME 99 IR 40 e 6 ) HI 535-2009
A CKBL AR E P RS 4 66 VR ) GB/T 16489-1996
1 R BRI E KA R TR E e FEVR ) GB 11904-1989
BOK e A CAETH IR KA HERTSG J718 A YFE A7) GB/T 5750.12-2006 55 2.2 4%
BV CAETE R KA RIS i TAEIFEFR) GB/T 5750.12-2006 5 1 %%
B —_ CAETE R AAMERIS T EHLAES B AEPR)  BEEME e E ik
- GB/T 5750.5-2006 %5 10.1 %
s GKBR THHE TRIME . Clv NO*. Br. NO*. PO, SO:*. SO»)E T hihik)
THMR
HJ 84-2016
FHW KB FADEINE HEIEMSNCICER) HI 484-2009 J7vk 2
- K TEHLAE 7 5E (F-. CIw NO%*. Br. NO*. PO, SOz, SO)E T-{ailhik)
wmALW
HJ 84-2016
L CAEVER KA HERS S Tk ToHLAES B 484r)  GB/T 5750.5-2006 26 11.3 4%
a TRV AL P 2 B
7K KB R By Al BRANBRIIIE TR F28)%i%) HI 694-2014
e KB R By Al BRANBRIIIE TR F28)%i) HI 694-2014
fif KR R . il BRFBRIIE 7 2¢67%) HI 694-2014
e CAETE TR AKAMERLIS T SR Fehr) o KGR TR 5 6 6 FE vk
& GBJT 5750.6-2006 % 9.1 %
NI R SIS TINE  —2RBRIEE e e ETE) GB 7467-1987
" CAETE R AR IS i &R ek To KGR IR e 6 FE ik
" GB/T 5750.6-2006 % 11.1 %%
=& ke KB AR HLRIIE WA AR /AR (it - 1) HI 639-2012
U S ATk KR HERMEA VN E AR/ - 1%k ) HI 639-2012
x KR HERMEA VN E AR/ - 1%L ) HI 639-2012
LUk F A% Wit : Sl :

SR sk EITKERHX GHR) PILX MR 65 301 2=

Hi%: 0592-7681590 Bi4%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
wERS: /23 W, 326 W
s ot
LI 7 VAR A -
L H 4 VAR IWARGS
SIS OKB #ERMEA N R E WA E /S (il F %) HI 639-2012
0 CEWRTOKARER IR TT IR BB IRNR) oG IR TR et B % GBIT 5750.6-2006
151 %
% KL SV RIIE o Bl R P AU - — 2Rk e — fF 73 60 BEVE) - GB 7466-1987
FER P
SRR RS P AR
pH it HI98128 HIJ-281 2019.10.22
JRF IR e E T TAS-990AFG HJ-062 2020.03.16
SHNAT Lt RE T T6 itz HJ-020 2019.10.17
BT 883 Basic IC plus HJ-044 2020.01.22
HIEW e E 50mL HABL-095 2020.04.06
R 266 T PF6-2 HJ-067 2020.01.22
ICP S Avio 200 HJ-233 2021.06.26
Rk 2E R 7R GNP-9050 HJ-055 2020.03.07
AR T - T R I FH A Clarus 680/Clarus SQ8T HJ-232 2021.07.17
A WGZ-2000 HJ-072 2020.01.22
JET IR HE AR PinAAcle 900T HJ-308 2021.07.17
LR
il s Ao R i H FLAL {AIEEES BRAE
(EN;3 JE 5 15
Wi
RIS / 7 7
HEHE % Retx: G i«

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101



XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

A

(Test Report)
wERS: 24 W 20 W
g bR
R4 R -
R P=¥a 5 H AL o 2 5 PRAE
VML NTU 3.0 3
PIHR 7] 047 o T
pH TLEHN 6.81 6.5<pH<8.5
S mg/L 102 450
VA A ] 4 mg/L 107 1000
TR £k mg/L 55.6 250
A mg/L 23.3 250
B mg/L 0.848 0.3
i mg/L 1.63 0.10
el mg/L <0.004 1.00
BE mg/L 0.306 1.00
Wi R mg/L 4.44 0.20
Ry mg/L 9.0x10 0.002
o) 25— 3 T v 12 57 mg/L <0.03 0.3
FEEE mg/L <0.93 3.0
AR mg/L 1.84 0.50
ALY mg/L 0.022 0.02
2| mg/L 42.4 200
ISWN7TF i3 CFU/100ml 0 3.0
[EREISE CFU/ml 2 100
TWAEERE: (LA N iH) mg/L <0.001 1.00
fHIR AL (BAN i) mg/L 2.12 20.0
faRe&| mg/L 0.001 0.05
bt H % Bt : Y] :
i Ehbhk: EITKERHIX (%) PRXHEE 6530122 BiE: 0592-7681590  HEZ%: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEM R INERBEE I T2 H R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU =)

(Test Report)
wERS: B2 W, 2R
4 L&
Tor il 5 B«
Rl F=Y A o 3 H AL Rl EEE S FRAE
K& mg/L 0.262 1.0
AL mg/L <0.013 0.08
i mg/L 4.7x10* 0.001
fii mg/L 2.0x103 0.01
il mg/L <1.0x10* 0.01
e mg/L 2.1x10% 0.005
VAV/IX mg/L 0.006 0.05
Wi
B mg/L 1.16x107 0.01
=S ng/L <0.5 60
IR ng/L <0.4 2.0
x ng/L <0.1 10.0
2 ng/L <0.1 700
) mg/L 8.95x103 0.02
B mg/L 0.016 —
1. “PRA&E R RIAT (G F/KFR EARiE) GBT 14848-2017 3 1 1 I 28kruE, Hr
P HEPHAT (LR KB EARUE) GBT 14848-2017 3 2 I 2851
2URIRAKE Y, HAE 2T H R
3. RN PRAE AR E AR X 1200 H AR FRAE -
ek - HHZ: Bt Uil :

sabsihhl: BEITAERFX (H2) PURXHER6S5 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101



XHY J4b-HBO1 (0) -D

FEEMRRINER R E TR RAF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU )

(Test Report)
WERS: %26 T, 326 W
K AR B
ek % LY ]«

s Ehl: BITAERFX (M) FLXMER6S 30122 HiE: 0592-7681590  HB4%: 361101



n AH

Notice

=iy

LA RFERL e, AN T (RS Jor il 25 SR 00X KA £

AR (G BEMF) AR it gaa il & &8k, AR iR oe 2.

3R IATN LY [F ARG At B, AR

447 AL IS Kt R 2o A B At I UL AT AT BB AR T Fe v, AR A R
REAEE B At kA E

5 ASAI AT 5L 18 ARSI LA SR ot B8 B AR F R, FHURFEL TR .

(0592)5201055.

\

'~ O

B AR R A UE SR B 1 T2 M0 PR ml A S A 58 77 -

S S R R AR A SRR AR EE A TR B
S S i A SR IR 45 R TR A

HE IR LR R IR LR = N IS

B RE A RS [ e alll]

SR TR AT SR e AT RE AR o B A
SRR A EFUE et R g LR i E Al
S SR MR B A A S 3R 2 2 e Al

Il T AT SRS PP A7 SR 5 A A A
78T il Bk DAEFA RS

t E @M RSN ESR B B ] B A TR AR B R T5 R
ik KR T XA B I A% N201-N204 =
Mi%: 361009

H1E: (0592)5771865 5712213

fEH: (0592)2680532 2687935

PIHE:  http:/www.ctc-xm.com



http://www.ctc-xm.com

	TEST  REPORT
	Entrusted by  
	Project name     
	Sample type


